
令和 4年 1月 

COCONOBA 

お客様各位 

臨時休業に伴う 月会費の取り扱いについて 

 

平素より当施設 COCONOBAをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

2022年 2月 10日まで休業となりましたため、月会費について下記の通りとさせて頂きますの

でご案内申し上げます。 

 

【月会費コース】 

各月会費コースの 2月分を価格より半額とさせていただきます。なお引き落としに関しまして

は、2月分がすでにお引き落としとなっていますので、2月 27日のお引き落としの 3月分で充

当対応とさせて頂きます。料金対応まで今しばらくお待ちくださいませ。 

 

◇月 4            7,300円  →  3,650円 

◇デイタイム      9,900円  →  4,950円 

◇フルタイム     12,100円  →  6,050円 

 

【チケット会員様】 

◇2週間の期限延長 

 

 

 大変ご迷惑をおかけして申し訳ございません。恐れ入りますがご理解の程よろしくお願い申し上

げます。 

また、当ホームページや SNS で再開のお知らせをいたしますので、ご確認いただきますようお

願い申し上げます。合わせて保健所からの指示等がありましたら、速やかに対応して参りますの

で、皆様につきましても、感染症対策へのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 


